04/10/2017 Email – allanot@hotmail.com

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/search/rp 1/1

1 itensCBH-MP | 2ª Oficina Plano de Bacia - Assis

Marília, 1 de agosto de 2017

OFÍCIO/CBH-MP/070/2017
Ref.: Convite 2ª Oficina de Trabalho Plano de Bacias

Prezados (as) Senhores (as):

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Médio Paranapanema - CBH-MP convida Vossa Senhoria a participar da 2ª Oficina de Trabalho, em
continuidade ao processo de construção do Plano da Bacia Hidrográfica da UGRHI-17.

As Oficinas pretendem mobilizar os membros do Comitê de Bacias para hierarquizar as prioridades com vistas a construção do Plano de
Ação do Comitê.

A Oficina será realizada no município de ASSIS, conforme segue:

Dia: 9 de agosto de 2017
Horário: 9h00 as 13h00
Local: FEMA – Fundação Educacional do Município de Assis
Avenida Getúlio Vargas, 1200 | Bloco 8 – Sala 84 - Vila Nova Santana
Assis / SP

A INSCRIÇÃO para a Oficina deverá ser realizada pelo site:
http://bit.ly/oficinaplanomp2

Para conhecer a programação da Oficina, baixe o ofício no link:
http://cbhmp.org/file/OficioCBHMP0702017_2OfAssis.zip

A participação na Oficina do Plano é critério de pontuação para o FEHIDRO 2018.

Eng.º Denis Emanuel de Araujo
Secretário Executivo do CBH-MP

-
SSRH | DAEE | CBH-MP
Comitê da Bacia Hidrográfica do Médio Paranapanema | Secretaria Executiva
Rua Benedito Mendes Faria, 40a | Hípica Paulista | Marília/SP | 17520-520
secretaria@cbhmp.org | http://cbhmp.org/ | 14 3417-1017

CBH | Médio Paranapanema <secretaria@cbhmp.org>

qua 02/08/2017 15:11

Categorias: allan@ibirarema.sp.gov.br

http://bit.ly/oficinaplanomp2
http://cbhmp.org/file/
mailto:secretaria@cbhmp.org
http://cbhmp.org/